

Jesper Trier Hansen Holding ApS

Maglegårds Alle 66, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 07 19 73

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Jesper Trier Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Trier Hansen Holding ApS
Maglegårds Alle 66
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 07 19 73

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Trier Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.650 kr. mod -7.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.598 kr. mod 136.863 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-4.650	-7.309
Indtægter af andre kapitalandele	0	150.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.948	-5.828
Resultat før skat	-9.598	136.863
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.598	136.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	26.263
Disponeret fra overført resultat	-122.598	0
Disponeret i alt	-9.598	136.863

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	380.556	380.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.556</u>	<u>380.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.556</u>	<u>380.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>226.215</u>	<u>316.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.215</u>	<u>316.013</u>
	Aktiver i alt	<u>606.771</u>	<u>696.569</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	322.224	444.822
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>515.224</u>	<u>635.422</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	6.250
	Anden gæld	87.797	54.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.547</u>	<u>61.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.547</u>	<u>61.147</u>
	Passiver i alt	<u>606.771</u>	<u>696.569</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.948	5.828
	4.948	5.828
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	380.556	380.556
Kostpris 30. september 2020	380.556	380.556
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	380.556	380.556
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	444.822	444.822
Årets overførte overskud eller underskud	-122.598	0
	322.224	444.822
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	110.600
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	113.000	110.600